
                                                                          

 

FESTIVAL DE FESTIVALES  
FESTIVAL DE FÚTBOL BABYFÚTBOL COLANTA 

RESOLUCIÓN N° 5 
DE LA COMISIÓN DE INSCRIPCIONES 

Abril 26 de 2019 
 

La Comisión de Inscripciones del FESTIVAL DE FÚTBOL BABYFÚTBOL COLANTA, en uso de las facultades 
que le confiere el Órgano de Administración de la Corporación Deportiva Los Paisitas, el reglamento y, 
 

CONSIDERANDO 
 

a. Que en la resolución N°4 de esta comisión se citó a los equipos al sorteo del sistema de 
repechaje para el día 24 de abril, a las 10:00am en el auditorio de Indeportes Antioquia 

b. Que es obligación de los equipos asistir a las actividades programadas por la Corporación. 
c. Que los equipos Boston, El Vergel y Santa Cruz Parte Alta no asistieron a la reunión 
d. Que fue remitida la resolución N°1 de la Comisión Disciplinaria del Festival 

 
RESUELVE 

 
ARTICULO PRIMERO: Retirar la invitación al sistema de repechaje a los equipos Boston, El Vergel y 
Santa Cruz Parte Alta 
ARTICULO SEGUNDO: Permitir la participación del jugador Yulián Arango con el equipo Casas de San 
Martín, Samuel Leudo y Camilo Sánchez con Las Tres Cruces 
ARTICULO TERCERO: Dar plazo hasta el viernes 26 de abril, 4:00pm, para que el equipo Las Tres 
Cruces presente un nuevo integrante del cuerpo técnico 
ARTÍCULO CUARTO: A la presente resolución no le procede ningún recurso 
ARTICULO QUINTO: La presente resolución rige a partir de la fecha y hora de fijación en la cartelera 
oficial de la Corporación Deportiva Los Paisitas. 
 

Comuníquese y cúmplase 
Dada en Medellín el día 26 del mes de abril de 2019 

Fijada en cartelera el 26 de abril de 2019 a las 8:30 horas 
 
Firmado, 
 
 
RAMIRO CARVAJAL YEPES              GABRIEL VASQUEZ MESA            ROBERTO LÓPEZ VALENCIA   
Coordinador Comisión  Comisionado            Comisionado 


